
Tuomiolauselma

Yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28.11.2006 annetun neuvoston direktiivin 2006/112/EY 135 artiklan 1 kohdan 
j alakohtaa, luettuna yhdessä direktiivin 12 artiklan 1 ja 2 kohdan kanssa,

on tulkittava siten, että

verovapautta, josta säädetään ensiksi mainitussa säännöksessä ja joka koskee rakennuksen tai rakennuksen osan luovutusta 
siihen liittyvine maapohjineen lukuun ottamatta rakennusta, joka on luovutettu ennen sen ensimmäistä käyttöönottoa, 
sovelletaan myös sellaisen rakennuksen luovutukseen, joka on otettu käyttöön ensimmäisen kerran ennen muutostöitä, 
vaikka asianomainen jäsenvaltio ei kansallisessa oikeudessaan ole vahvistanut – kuten sillä on mahdollisuus tehdä toiseksi 
mainitun säännöksen mukaisesti – yksityiskohtaisia sääntöjä ensimmäiseen käyttöönottoon liittyvän edellytyksen 
soveltamisesta rakennuksen muutostöihin. 

(1) EUVL C 257, 4.7.2022.

Unionin tuomioistuimen tuomio (seitsemäs jaosto) 9.3.2023 (ennakkoratkaisupyyntö, jonka on 
esittänyt Cour de cassation – Ranska) – Bolloré logistics SA v. Direction interrégionale des douanes et 
droits indirects de Caen, Recette régionale des douanes et droits indirects de Caen ja Bolloré Ports de 

Cherbourg SAS

(Asia C-358/22 (1), Bolloré logistics)

(Ennakkoratkaisupyyntö – Tulliliitto – Asetus (ETY) N:o 2913/92 – Yhteisön tullikoodeksi – 195 artikla – 
217 artiklan 1 kohta – 221 artiklan 1 kohta – Yhteinen tullitariffi – Velallisen tullivelan vakuudeksi 

ilmoittautuneen takaajan velvollisuudet – Tullivelan tiedoksiantotapa – Tätä velkaa vastaavat tullit, joita 
ei ole annettu asianmukaisesti tiedoksi velalliselle – Mahdollisuus kantaa tullivelka yhteisvastuulliselta 

takaajalta)

(2023/C 164/23)

Oikeudenkäyntikieli: ranska

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin

Cour de cassation

Pääasian asianosaiset

Kantaja: Bolloré logistics SA

Vastaajat: Direction interrégionale des douanes et droits indirects de Caen, Recette régionale des douanes et droits indirects 
de Caen ja Bolloré Ports de Cherbourg SAS

Tuomiolauselma

Yhteisön tullikoodeksista 12.10.1992 annetun neuvoston asetuksen (ETY) N:o 2913/92, sellaisena kuin se on muutettuna 
13.4.2005 annetulla Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksella (EY) N:o 648/2005, 195 artiklaa, 217 artiklan 
1 kohtaa ja 221 artiklan 1 kohtaa

on tulkittava siten, että

tulliviranomaiset eivät voi vaatia mainitussa 195 artiklassa tarkoitetulta takaajalta tullivelan maksamista, kun tullien määrää 
ei ole annettu sääntöjenmukaisesti tiedoksi velalliselle. 

(1) EUVL C 340, 5.9.2022.
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